

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 534447	
FOLIO FISCAL:	
bee1a6dd-cd94-4b7b-aa64-e9aa7d73e998	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000507247013	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
17/02/2025 11:15:20	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-02-17T11:15:20	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 CDA. MIGUEL DE CERVANTES SAAVEDRA 769
TORRE B PISO 9 prolongación moliere.
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1060005	99.14	99.14
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1600360	97.41	97.41
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1976363	97.41	97.41
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 377149	229.31	229.31
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 577282235	223.28	223.28
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 588976761	158.62	158.62
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 796442	229.31	229.31
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 876418	99.14	99.14

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 534447	
FOLIO FISCAL:	
bee1a6dd-cd94-4b7b-aa64-e9aa7d73e998	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000507247013	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
17/02/2025 11:15:20	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-02-17T11:15:20	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 CDA. MIGUEL DE CERVANTES SAAVEDRA 769
TORRE B PISO 9 prolongación moliere.
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

e8OQSi3/T6iVeq1egxHQ2Q3z6o0uYut5XOnOT1JCVJQzNfmiR6J3gbwyGI3nAy1zEujhzh5NxXf0Y9GyVVMJzVXPvh/IYeBZqIHj+0QOuqxiRhFW6bzhGDaHk/bYQYfCPJ6upTmOiHru+ZkBfzHVKUUVVnK4hnm457PU5HPzm6Vj4hkPl4p9R0zUajylbDMdUrJMGE4apUN1YnXx8MkDYkyxTH8aW+vWKfwwdZRWAlkSArxDec+YjVJSZ91bl4x9z5u+8N3DAEIY7U/bmWjYD6pWuGr0URtHS8B4AeKPPTZdOVKcWg51ZZZlYlxz06oUFZbV88HbDxm/HyLjD3UCg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

K1o7X54jHHBxxcsKGCCr7mjZbPYf62CDQfXBA+qG4slvHc87f2vl5gJqPWkmLJ/Dd8CyJfsUOk3YBOdNoqfrmMYWsoB3ZmjoYCC1pEey6mklGqjZXwPBzK3CzQK8GAzHfj1n0CFlux049XNti3gmVJlFIWt5juHlrHKoadhBKz5m0Cmdhlj+JRSxcOncB3v55oOLK6lz5IA2xp9fP4oodGgkz/EeK80sL09QHK0M+fxqFEGRBS6NgiEaBHRfalrkIF0N4DkRqcu2BLr+R3UomaVjIYIbBkcxNHcme/d/QTG94caColD3Qc76jzplu+ACQyKbeWFCJgrUfe6LFdulw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|bee1a6dd-cd94-4b7b-aa64-e9aa7d73e998|2025-02-17T11:15:20|CAD100607RY8|e8OQSi3/T6iVeq1egxHQ2Q3z6o0uYut5XOnOT1JCVJQzNfmiR6J3gbwyGI3nAy1zEujhzh5NxXf0Y9GyVVMJzVXPvh/IYeBZqIHj+0QOuqxiRhFW6bzhGDaHk/bYQYfCPJ6upTmOiHru+ZkBfzHVKUUVVnK4hnm457PU5HPzm6Vj4hkPl4p9R0zUajylbDMdUrJMGE4apUN1YnXx8MkDYkyxTH8aW+vWKfwwdZRWAlkSArxDec+YjVJSZ91bl4x9z5u+8N3DAEIY7U/bmWjYD6pWuGr0URtHS8B4AeKPPTZdOVKcWg51ZZZlYlxz06oUFZbV88HbDxm/HyLjD3UCg==|00001000000507247013||

			SUB-TOTAL	1,233.62
			16 % 002	197.38
	IMPORTE LETRA			
	UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 00/100 M.N.		TOTAL	1,431.00